Российская Федерация ПРОЕКТ

Курганская  область

Муниципальное образование – город Шадринск

ШАДРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е.

от       №

О внесении изменений в приложение №

1 к решению Шадринской городской

Думы от 20.12.2007 № 585 «Об

утверждении Правил землепользования

и застройки города Шадринска»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 34 Устава

муниципального образования - город Шадринск и с учетом рекомендаций

публичных слушаний, прошедших 17.07.2017, Шадринская городская Дума

решила:

1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Шадринской городской

Думы от 20.12.2007 № 585 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

города Шадринска», в виде дополнения  пункта 2. «Условно разрешенные виды

использования» зоны Д - зоны режимных территорий части третьей

«Градостроительные регламенты города Шадринска» подпункта следующего

содержания: «2.1. Бытовое обслуживание: размещение объектов капитального

строительства, предназначенных для оказания населению или организациям

бытовых услуг (мастерские мелкого ремонта, ателье, бани, парикмахерские,

прачечные, химчистки, похоронные бюро», исключив слова «Не подлежат

установлению».

2. Настоящее решение направить Главе города Шадринска для подписания и

официального опубликования в городской газете «Ваша Выгода» и размещения на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования - город Шадринск Курганской области.

           3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

Председатель        Глава города Шадринска

Шадринской городской Думы

А.П.Черных Л.Н.Новикова